
Městys Malešov                                                    

pořádá zájezd  

do Stavovského divadla v Praze 

na odpolední představení 

 

STRÝČEK VÁŇA 
 

Odjezd: 30.11.2013 v 15.00 hod. od ZŠ Malešov 

Cena: 350,- Kč /vstupné + doprava/ 

 

Předprodej vstupenek na Úřadu městyse Malešov 

Bližší informace na tel.: 327595108 

 

 

 
 
 
 
STRÝČEK VÁŇA – Anton Pavlovič Čechov                            
 
Přeložil: Leoš Suchařípa/Režie: Michal Dočekal/Scéna: Martin Chocholoušek/Kostýmy: Zuzana 
Bambušek Krejzková 
Hrají: František Němec, Iva Janžurová, Lucie Žáčková, Kateřina Holánová, Igor Bareš, Martin Pechlát, 
Saša Rašilov a Johanna Tesařová 
 
Toužení, zklamání, naděje, zlost. Pocity, které provázejí člověka od chvíle, kdy si začne plně 
uvědomovat, že mu život protéká mezi prsty. Jsme znechuceni světem, kde ve většině případů 
vládnou neschopní jedinci, kteří se obvykle nemohou pochlubit ničím jiným, než pouhou gloriolou 
úspěchu. A penězi. Právě ty jsou v dnešním světě, zdá se, nejdůležitější. Ideje a ideály zmizely. 
Čekáme. Na štěstí, na změnu, na smrt. A doufáme, že nakonec zvítězí pravda a láska nad lží a 
nenávistí. To platilo před sto lety stejně jako dnes. 
 
Délka představení (orientační): 3 hodiny  
  


